
 

 Trzeci rok studia stacjonarne pierwszego stopnia 

Poniedziałek 

09.45-11.15 

11.30-13.00 

13.15.14.45 

15.00-16.30 

 

16.45-18.15 

 

PNJW scrittura gr.1 

PNJW scrittura gr 2 

Kultura języka 

Wprowadzenie do historii 

języka 

Panorama Włoch 

wspólczesnych 

 

dr I. Napiórkowska 

dr I. Napiórkowska 

dr K. Foremniak 

dr K.Foremniak 

 

dr I. Napiórkowska 

 

 

Wszystkie zajęcia 

w trybie zdalnym 

Wtorek 

08.00-09.30 

09.45-11.15 

09.45-11.15 

 

11.30-13.00 

 

15.00-16.30 

 

18.30-20.00 

 

 

PNJW 2 kurs podstawowy 

PNJW 1 kurs podstawowy 

J. francuski gr.1 

  

Calvino-Tabucchi-Celati 

moduł HLW 

seminarium licencjackie- 

Narrativa ital. del’900 

Seminarium licencjackie 

 

dr P. Stasiak 

dr P. Stasiak 

mgr Z.Stępińska-

Kucza 

dr A. Brysiak 

 

dr A. Brysiak 

 

dr I. Szantyka 

 

s. 3.020 Dobra 

s. 3.020 Dobra 

s. 1.020 Dobra 

 

s. 121 Oboźna 

 

s. 311 Oboźna 

 

zajęcia zdalne 

Środa 

09.45-11.15 

11.30-13.00 

 

13.15-14.45 

15.00-16.30 

 

16.45-18.15 

 

PNJW 1 słuch. i konw. 

PNJW 1 warsztaty 

translatorskie 

PNJW 2 słuch. i konw. 

Eco romanziere –moduł 

HLW 

Seminarium licencjackie- 

Włoska literatura ikultura 

popularna 

 

dott. L. Formaggio 

dr A. Brysiak 

 

dr P. Stasiak 

dr T. Skocki 

 

dr T. Skocki 

 

s. 121 Oboźna 

s. 311 Oboźna 

 

s. 3.020 Dobra 

s. 311 Oboźna 

 

s. 311 Oboźna 

Czwartek 

09.45-11.15 

 

11.30-13.00 

11.30-13.00 

 

13.15-14.45 

15.00-16.30 

18.30-20.00 

 

Scrivere dopo il 

postmoderno-moduł HLW 

PNJW 2 kurs podstawowy 

J.francuski gr.2 

 

PNJW 1 kurs podstawowy 

HLW XX-XXI w.-wykład 

PNJW 2 warsztaty 

translatorskie  

 

dr M. Zonch 

 

dr P. Stasiak 

mgr Z.Stępińska-

Kucza 

dr P. Stasiak 

dr M. Zonch 

dr K. Foremniak 

 

s. 3.020 Dobra 

 

s. 3.020 Dobra 

s. 1.016 Dobra 

 

s. 3.020 Dobra 

s.121 Oboźna 

zajęcia zdalne 



 Piątek 

13.15-14.45 

15.00-16.30 

 

Seminarium licencjackie 

Włochy w literaturze 

polskiej XIX i XX w.-

fakultet 

 

dr A. Gallewicz 

dr A. Szymanowska 

 

 

s. 311 Oboźna 

zajęcia zdalne 

Sobota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


